

---

# Års- och koncernredovisning 2023

---

Styrelsen och verkställande direktören för 1999 Holding AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- egetkapitalrapport	8
- kassaflödesanalys	10
- redovisningsprinciper	11
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	16
- noter	17
- underskrifter	25

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).

Undertecknad styrelseledamot i 1999 Holding AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman den 30/6 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg den 30 juni 2024



---

Marcus Wikström

# Års- och koncernredovisning 2023

Styrelsen och verkställande direktören för 1999 Holding AB får härmed avge års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023

Års- och koncernredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	5
- balansräkning	6
- egetkapitalrapport	8
- kassaflödesanalys	10
- redovisnings- och värderingsprinciper	11
- väsentliga uppskattningar och bedömningar	16
- noter	17
- underskrifter	25

Om inte annat anges redovisas alla belopp i tusen kr (tkr).



## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Verksamhetens art och inriktning

1999 Holding AB är moderbolag och koncernen bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av hårvårdsprodukter till den professionella hårvårdsmarknaden. På produktionsanläggningen i Helsingborg utvecklas och framställs varje produkt i Maria Nilas sortiment, och från våra kontor i Stockholm och New York bedrivs marknadsföring och försäljning till över 40 marknader över hela världen. Företagets säte är i Helsingborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Maria Nila har framgångsrikt navigerat genom ett utmanande makroekonomiskt klimat och åstadkommit betydande framsteg. Trots de utmaningar som det globala ekonomiska läget har medfört har koncernen lyckats öka sin omsättning och förbättra sitt resultat.

Under 2023 har Maria Nila fortsatt att stärka sin position på flera marknader, inklusive den viktiga hemmamarknaden i Sverige. Koncernens omsättning har ökat med 12,9% jämfört med föregående år. Denna tillväxt har möjliggjorts genom förbättrade affärsprocesser och en ökad fokusering på inköpsstrategi.

Genom framgångsrik etablering på Amazon-plattformen har Maria Nila kunnat nå sina konsumenter i flera europeiska länder direkt. Denna försäljningskanal har visat sig vara en betydande framgång under året och kommer att fortsätta att vara en prioritet för koncernen under 2024.

För att möta den ökade efterfrågan har Maria Nila investerat i utökad maskinkapacitet vid företagets anläggning i Helsingborg. Denna investering kommer att säkerställa att bolaget kan upprätthålla sin höga standard och leverera produkter effektivt till marknaden.

Slutligen, under 2023 välkomnade Maria Nila externa ägare då Private Equity-fonden L Catterton förvärvade en minoritetsandel i koncernen. Detta partnerskap syftar till att stödja Maria Nilas fortsatta globala expansion och är ett steg mot att säkra koncernens framtid.

Med en stabil grund och fortsatt engagemang för innovation och tillväxt ser Maria Nila fram emot att möta nya utmaningar och möjligheter under det kommande året.

### Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Verksamheten har fortsatt den positiva utveckling som påbörjades redan under 2021 och navigerar framgångsrikt även genom ett mer utmanande ekonomiskt klimat. Omsättningen skrivs till 593,9 mkr (526,1 mkr 2022) och koncernens rörelseresultat till 61,4 mkr (32,1 mkr 2022). Företagets säljkårer har liksom 2022 fortsatt sin starka prestation och levererat goda resultat. Även 2024 har inletts starkt enligt de prognoser som bolaget tagit fram.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget ser fortsatt en risk för en lågkonjunktur kopplat till det förhöjda ränteläget i Sverige och resten av EU. En ekonomisk nedgång riskerar att inverka negativt på bolagets kunder. Eftersom koncernen arbetar med ett stort antal kunder i många länder så bedöms kreditrisken kopplat till kundkoncentration som hanterbar.

Nästa riskområde som företaget arbetar aktivt för att begränsa är den likviditetsrisk som följer med ökande räntor och ett fortsatt inflationstryck. Här arbetar bolaget nära med sina banker för att se till att kreditramarna är lämpliga med hänsyn till verksamhetens utveckling och ställning.

Slutligen har företaget identifierat en risk med valutakursförändringar, då företaget har både intäkter och kostnader i utländsk valuta. Ett aktivt arbete för att balansera inkommande och utgående flöden minskar risken.

Företagsledningen följer noga utvecklingen i kriget mellan Ryssland och Ukraina som inleddes i februari 2022. Koncernen har mycket begränsad försäljning i Ryssland och ingen försäljning i Ukraina, varför den direkta risken för bolaget bedöms som låg.



### Förväntad framtida utveckling

Med stark försäljning i allt fler länder ser framtiden ljus ut. Under 2024 kommer fokus fortsätta vara på att anställa fler fältsäljare på nyckelmarknader, samt att arbeta tätt med partners på de marknader som inte täcks av egna säljare. Marianila.com och Amazon är fortsatt viktiga kanaler för försäljning direkt till konsumenter och alla dessa kanaler förväntas växa under 2024 och framåt.

### Forskning och utveckling

Företaget utvecklar och designar sina egna produkter med egen personal. Ingen del av dessa kostnader aktiveras i balansräkningen.

### Personal

Maria Nila är anslutet till kollektivavtal genom arbetsgivarorganisationen IKEM.

### Miljö

Maria Nila är medvetna om energi- och miljöfrågan och försöker att aktivt välja lösningar som är så lite skadliga som möjligt. Alla energileveranser till företaget är från hållbara källor enligt avtal med leverantören.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Maria Nila bedriver egen tillverkning av kosmetiska produkter och denna verksamhet är anmälningspliktig enligt miljöbalken. Tillstånd för verksamheten finns och arbetet övervakas kontinuerligt av berörd myndighet.

### Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport enligt Årsredovisningslag(1995: 1554) kap 6 har upprättats som en särskild handling vilken har tillhandahållits bolagets revisor i samband med granskning av denna årsredovisning. Hållbarhetsrapporten finns tillgänglig på bolagets hemsida [marianila.se](http://marianila.se)

### Flerårsjämförelse, koncernen

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	593 921	526 090	424 151	379 053
Rörelseresultat	tkr	36 471	7 217	32 623	20 795
Resultat efter fin poster	tkr	34 416	4 047	30 513	17 859
Balansomslutning	tkr	516 525	288 362	278 870	287 621
Antal anställda	st	182	183	150	120
Soliditet	%	75,7	38,9	45,0	38,8

### Flerårsjämförelse, moderbolaget

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	0	0	0	0	0
Resultat efter fin poster	tkr	279 355	12 179	8 673	-1 468	12 650
Balansomslutning	tkr	303 387	104 197	104 401	104 171	108 395
Soliditet	%	93	31	19	11	12

**Resultatdisposition**

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (kr):

Balanserad vinst från föregående år

2 009 275

Årets resultat

279 354 324

281 363 599

Styrelsen föreslår att den ansamlade vinsten behandlas så

att i utdelning utbetalas

0

att i ny räkning balanseras

281 363 599

281 363 599



**RESULTATRÄKNING**

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelsens intäkter m.m.</i>					
Nettoomsättning	3	593 921	526 090	–	–
Övriga rörelseintäkter		3 981	2 127	–	–
<b>Summa rörelsens intäkter m m</b>		<b>597 902</b>	<b>528 217</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter		-195 623	-176 168	–	–
Övriga externa kostnader	4, 5	-180 869	-161 776	-133	-142
Personalkostnader	6	-149 417	-148 631	–	–
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 286	-34 313	–	–
Övriga rörelsekostnader		-1 236	-112	–	–
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-561 431</b>	<b>-521 000</b>	<b>-133</b>	<b>-142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 471</b>	<b>7 217</b>	<b>-133</b>	<b>-142</b>
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	7	–	–	278 123	14 000
Resultat från andelar i intresseföretag	8	-2 029	-304	–	–
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	2 793	10	2 499	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 819	-2 876	-1 134	-1 679
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 416</b>	<b>4 047</b>	<b>279 355</b>	<b>12 179</b>
Skatt årets resultat	11	-13 323	-7 059	–	–
<b>Årets resultat</b>		<b>21 093</b>	<b>-3 012</b>	<b>279 355</b>	<b>12 179</b>
Hänförligt till:					
Moderföretagets aktieägare		15 774	-2 655		
Minoritetsintresse		5 319	-357		



**BALANSRÄKNING**

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>					
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Goodwill	12	–	24 711	–	–
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>24 711</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Nedlagda utgifter på annans fastighet	13	8 898	11 444	–	–
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	8 364	9 210	–	–
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 707	3 703	–	–
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>18 969</b>	<b>24 357</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	16	–	–	80 275	104 060
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17	440	2 456	13	–
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	18	250	–	250	–
Uppskjuten skattefordran	23	978	1 993	–	–
Andra långfristiga fordringar	19	8 383	1 180	7 550	–
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 051</b>	<b>5 629</b>	<b>88 088</b>	<b>104 060</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 020</b>	<b>54 697</b>	<b>88 088</b>	<b>104 060</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Varulager m.m.</b>					
Råvaror och förnödenheter		66 357	57 403	–	–
Varor under tillverkning		3 196	5 356	–	–
Färdiga varor och handelsvaror		42 711	63 349	–	–
Förskott till leverantörer		3 515	5 924	–	–
<b>Summa varulager</b>		<b>115 779</b>	<b>132 032</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		82 249	63 665	–	–
Aktuell skattefordran		5 087	8 321	–	–
Övriga fordringar		7 352	4 356	10	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	8 757	8 638	–	–
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 445</b>	<b>84 980</b>	<b>10</b>	<b>11</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>268 281</b>	<b>30 939</b>	<b>215 289</b>	<b>127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 505</b>	<b>247 951</b>	<b>215 299</b>	<b>138</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>516 525</b>	<b>302 648</b>	<b>303 387</b>	<b>104 198</b>



**BALANSRÄKNING**

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>					
<b>Eget kapital</b>					
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital	21	100	100	100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>				100	100
<i>Fritt eget kapital</i>					
Annat eget kapital inklusive årets resultat		309 517	66 760		
Balanserat resultat				2 009	19 831
Årets resultat				279 355	12 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>				281 364	32 010
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		309 617	66 860		
Innehav utan bestämmande inflytande		81 346	50 959		
<b>Summa eget kapital</b>	22	<b>390 963</b>	<b>117 819</b>	<b>281 464</b>	<b>32 110</b>
<b>Avsättningar</b>					
Uppskjutna skatteskulder	23	15 919	13 791	–	–
<b>Summa avsättningar</b>		<b>15 919</b>	<b>13 791</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>					
Övriga skulder till kreditinstitut	24	–	11 600	–	11 600
Övriga skulder		21 860	27 858	21 860	27 860
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>21 860</b>	<b>39 458</b>	<b>21 860</b>	<b>39 460</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Checkräkningskredit	25, 27	–	35 915	–	–
Övriga skulder till kreditinstitut		–	11 600	–	11 600
Förskott från kunder		417	2 306	–	–
Leverantörsskulder		56 496	48 146	–	–
Skulder till koncernföretag			–	–	21 028
Övriga skulder		11 028	11 003	13	–
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26	19 842	22 610	50	–
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>87 783</b>	<b>131 580</b>	<b>63</b>	<b>32 628</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>516 525</b>	<b>302 648</b>	<b>303 387</b>	<b>104 198</b>

2024073107988



### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Koncernen	Not	Annat eget kapital Aktiekapital	Minoritets- inkl. årets resultat intresse	Totalt eget kapital	
Ingående balans <b>2023-01-01</b>		100	66 760	50 959	117 819
Utdelningar			-30 000	-6 000	-36 000
Transaktioner med minoritet			256 840	31 068	287 908
Årets resultat			15 774	5 319	21 093
Omräkningsdifferens			143		143
Utgående balans <b>2023-12-31</b>		100	309 517	81 346	390 963

2024073107989



**FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

<b>Moderföretaget</b>	<i>Not</i>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Ingående balans <b>2023-01-01</b>		100	19 830	12 179	32 109
Utdelningar			-30 000		-30 000
Omföring av föregående års resultat			12 179	-12 179	–
Årets resultat				279 355	279 355
Utgående balans <b>2023-12-31</b>		<b>100</b>	<b>2 009</b>	<b>279 355</b>	<b>281 464</b>

2024073107990



### KASSAFLÖDESANALYS

Tkr	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Rörelseresultat		36 471	7 217	-133	-142
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	32	34 604	34 766	-1	-
Erhållen ränta		2 793	10	2 499	-
Erhållen utdelning			-	14 000	14 000
Erlagd ränta		-2 803	-2 876	-1 134	-1 679
Betald inkomstskatt		-6 946	-9 401		-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapitalet		64 119	29 716	15 231	12 179
<i>Förändringar av rörelsekapitalet:</i>					
Förändring av varulager		16 253	-19 528	-	-
Förändring av kundfordringar och andra fordringar		-21 699	-13 166	1	-1
Förändring av leverantörsskulder och andra skulder		-10 873	41 137	63	-1 143
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>47 800</b>	<b>38 159</b>	<b>15 295</b>	<b>11 035</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Avyttring av andelar i dotterföretag		-	-	287 908	-
Nedlagda utgifter på annans fastighet		-515	-445	-	-
Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar		-3 176	-3 001	-	-
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer		-496	-2 629	-	-
Amorteringar till koncernföretag		-	-	-21 028	-
Förvärv av övriga finansiella tillgångar		-7 563	-1 545	-7 813	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-11 750</b>	<b>-7 620</b>	<b>259 067</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Utbetald utdelning		-36 000	-6 000	-30 000	-
Avyttring till minoritetsintresse		287 908	-	-	-
Amortering av lån		-29 200	-11 600	-29 200	-11 240
Förändring av checkräkningskredit		-21 324	-	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>201 384</b>	<b>-17 600</b>	<b>-59 200</b>	<b>-11 240</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>237 434</b>	<b>12 939</b>	<b>215 162</b>	<b>-205</b>
Likvida medel vid årets början		30 939	17 525	127	332
Valutakursdifferens i likvida medel		-92	475	-	-
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>268 281</b>	<b>30 939</b>	<b>215 289</b>	<b>127</b>

## Noter till koncernredovisningen

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Års- och koncernredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med föregående år. De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

#### Koncernredovisningen

##### Koncernredovisningens grunder

I koncernredovisningen konsolideras moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december 2023. Dotterföretag är alla företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

##### Transaktioner som elimineras vid konsolidering

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive realiserade vinster och förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. Realiserade förluster elimineras på samma sätt som realiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på nedskrivningsbehov.

##### Förvärvsmetoden

Koncernen tillämpar förvärvsmetoden vid redovisning av rörelseförvärv innebärande att det redovisade värdet av moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot dotterföretagets egna kapital vid förvärvet.

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna, dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder. Rörelseförvärvet redovisas i koncernen från och med förvärvstidpunkten.

Anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten beräknas som summan av köpeskillingen, dvs.

\* verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument

\* utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet

\* tilläggsköpeskillning eller motsvarande om detta kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt.

Förvärv och avyttringar av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.



## Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

## Innehav i intresseföretag

Intresseföretag är de företag som koncernen har möjlighet att utöva betydande inflytande över men som varken är dotterföretag eller joint ventures, vanligtvis genom att Koncernen äger mellan 20% och 50% av röstetalen.

Innehav i intresseföretag redovisas vid första redovisningsstillfället till anskaffningsvärde och därefter enligt kapitalandelsmetoden, dvs. att ägarföretagets andel av intresseföretagets nettoresultat tas in i koncernredovisningen. Andel i intresseföretagets resultat särredovisas i rörelseresultatet. Eventuell justering av goodwill eller verkligt värde hänförligt till Koncernens andel i intresseföretaget redovisas inte separat utan inkluderas i det redovisade värdet för innehav i intresseföretag.

Det redovisade värdet för innehav i intresseföretag ökas eller minskas med Koncernens andel av intresseföretagets resultat, justerat där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med Koncernens redovisningsprinciper.

I de fall det redovisade värdet på andelarna är noll redovisas ytterligare förluster endast till den del ägarföretaget har en legal förpliktelse.

## Omräkning av utländska dotterbolag

Utländska dotterbolags bokslut omräknas till svenska kronor enligt dagskursmetoden. Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och övriga skulder omräknas till balansdagens kurs och samliga poster i resultaträkningen omräknas till genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser förs direkt mot koncernens egna kapital.

## Resultaträkningen

### Intäkter

Intäkter som uppkommer från försäljningen av varor och utförandet av tjänster redovisas i posten *Nettoomsättning*. Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster som utförts, dvs. till försäljningspris med avdrag för rabatter.

Koncernens intäkter består i huvudsak av försäljning av hårvårdsartiklar.

### Försäljning av varor

Försäljningen av varor redovisas när de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till kunden, varorna har levererats till kunden och de utgifter som uppkommer till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Utförande av tjänster

Koncernen genererar intäkter från tjänster i form av konsulttjänster. Koncernens intäkter från tjänster är begränsade.

### Ränteintäkter

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.

### Royaltyintäkter

Royaltyintäkter redovisas när det är sannolikt att de ekonomiska förmåner som är förknippade med avtalet kommer att tillfalla Koncernen och att dessa kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Periodisering görs i enlighet med avtalets ekonomiska innebörd.

### Erhålla utdelningar

Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla betalning fastställts.

## Balansräkningen

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

### Goodwill

Goodwill representerar skillnaden mellan anskaffningsvärdet för ett rörelseförvärv och det verkliga värdet av förvärvade tillgångar, skulder och eventualförpliktelser.

**Avskrivningar**

Avskrivning av det avskrivningsbara beloppet görs linjärt över den beräknade nyttjandeperioden. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Licenser skrivs av över avtalstiden. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder används:

\* Goodwill: 5 år

**Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaffningsvärde.

Materiella anläggningstillgångar värderas därefter till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade av- och nedskrivningar.

2024073107994



### Avskrivningar

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- \* Nedlagda utgifter på annans fastighet: 5-10 år
- \* Maskiner och andra tekniska anläggningar: 5-10 år
- \* Inventarier, verktyg och installationer: 3-5 år

### Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

### Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Koncernens samtliga leasingavtal är operationella.

### Prövning av nedskrivningsbehov av immateriella och materiella anläggningstillgångar

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som kostnadsförs.

### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i resultaträkningen. Valutakursvinster och -förluster avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk valuta redovisas i posterna *Övriga rörelseintäkter* och *Övriga rörelsekostnader*. Övriga valutakursvinster och -förluster redovisas under rubriken *Resultat från finansiella poster*.

### Finansiella instrument

#### Redovisning och värdering

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när Koncernen blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Samtliga finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Finansiella anläggningstillgångar och finansiella långfristiga skulder samt räntebärande korfristiga finansiella fordringar och skulder värderas såväl vid första redovisningstillfället som i efterföljande värdering till upplupet anskaffningsvärde, vilket normalt är detsamma som verkligt värde (transaktionsvärdet) vid anskaffningstidpunkten med tillägg av direkt hänförliga transaktionsutgifter såsom courtage.

### Varulager

Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet inkluderar alla utgifter som är hänförliga till tillverkningsprocessen samt lämplig andel av tillhörande tillverkningsomkostnader, baserat på normal kapacitet. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först ut-principen. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade pris som varan kan säljas för enligt villkor som är normala i verksamheten minskat med eventuella tillämpliga försäljningskostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

### Inkomstskatter

Inkomstskatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuella skattefordringar och skatteskulder respektive uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas i de fall det finns en legal kvittningsrätt.

### Aktuell skatt

Aktuell skatt är skattekostnaden för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

### **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas med hjälp av balansräkningsmetoden på samtliga temporära skillnader, dvs. skillnader mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott.

Förändring av uppskjuten skatt redovisas i resultaträkningen.

### **Likvida medel**

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som koncernen förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

#### **Ersättningar efter avslutad anställning**

Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer.

#### **Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Koncernen betalar fastställda avgifter till andra juridiska personer avseende flera statliga planer och försäkringar för enskilda anställda. Koncernen har inga legala eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar av den fastställda avgiften som redovisas som en kostnad i den period där den relevanta tjänsten utförs.

### **Avsättningar**

#### **Avsättningar**

Avsättningar redovisas när Koncernen har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppet för utflödet kan fortfarande vara oviss.

Avsättningar för omstruktureringsplaner redovisas bara om en fastställd och utförlig omstruktureringsplan har utarbetats och införts, eller om planens huvuddrag åtminstone har offentliggjorts till dem som berörs av den. Avsättningar redovisas inte för utgifter som hör samman med den framtida verksamheten.

Avsättningar värderas initialt till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen, baserat på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen. Avsättningar diskonteras till sina nuvärden där pengars tidsvärde är väsentligt.



## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

När finansiella rapporter upprättas måste styrelsen och den verkställande direktören i enlighet med tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper göra vissa uppskattningar, bedömningar och antaganden som påverkar redovisning och värdering av tillgångar, avsättningar, skulder, intäkter och kostnader. De områden där sådana uppskattningar och bedömningar kan ha stor betydelse för koncernen, och som därmed kan påverka resultat- och balansräkningarna i framtiden, beskrivs nedan.

### Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

#### Varulager

Värdering av lagret och dess kalkylpriser är föremål för uppskattningar och bedömningar



## Noter till resultaträkning

### Not 3 Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelas på följande geografiska marknader:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Sverige	442 852	308 835	–	–
Utanför Sverige	151 069	217 255	–	–
Totalt	593 921	526 090	0	0

### Not 4 Ersättningar till revisor

Kostnadsförd ersättning uppgår till:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
<i>Deloitte AB</i>				
-revisionsuppdrag	598	538	72	142
-revisionsverksamhet utöver revisionsuppdrag		–		–
-skatterådgivning		–		–
Summa	598	538	72	142
<i>BDO</i>				
-skatterådgivning	63	–	–	–
Summa	63	0	0	0
<i>Aaen &amp; Co AS</i>				
-revisionsuppdrag	79	45	–	–
Summa	79	45	0	0
<i>Revisorkollegiet AS</i>				
-revisionsuppdrag	48	110	–	–
Summa	48	110	0	0

### Not 5 Operationella leasingavtal

#### Koncernen

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende lokaler, maskiner till produktionen, tjänstebilar och datorer med tillbehör. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt nedan (belopp i tkr).

Framtida minimileaseavgifter är enligt följande:

	Minimileaseavgifter			
	Inom 1 år	1-5 år	Efter 5 år	Summa
31 december 2023	20 700	61 956	53 655	136 311
31 december 2022	16 456	68 599	65 060	150 115

Leasingkostnaderna under rapportperioden uppgick till 32 908 tkr (2022: 30 770 tkr).

**Not 6 Löner och ersättningar till anställda**

Kostnader som redovisas för ersättning till anställda delas upp enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Löner - styrelse och VD	9 788	5 715	–	–
Löner - övriga anställda	97 347	94 471	–	–
Totala löner och ersättningar	107 135	100 186	0	0
Pensioner - övriga anställda	11 101	16 713	–	–
Övriga sociala avgifter	27 268	29 474	–	–
Totala sociala avgifter	38 369	46 187	0	0

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Utdelning	–	–	14 000	14 000
Resultat vid avyttringar	–	–	264 122	–
Summa	0	0	278 122	14 000

**Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Andel av resultat i intresseföretag	-2 029	-304	–	–
Summa	-2 029	-304	0	0

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Ränteintäkter från övriga företag	2 793	10	2 499	–
Summa	2 793	10	2 499	0

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	–	–	222	1 282
Räntekostnader till övriga företag	2 819	2 876	912	397
Summa	2 819	2 876	1 134	1 679

**Not 11 Skatt på årets resultat**

2024073108000

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Resultat före skatt	34 390	4 351	279 354	12 179
Skatt enligt gällande skattesats, 20,6% (21,4%)	-7 084	-896	-57 547	-1 787
Justering av tidigare års skatt	-214	-578	–	–
Justering för skillnader i skattesats i utlandet	-92	-175	–	–
Skattefria intäkter	291	14	57 293	2 884
Ej avdragsgilla kostnader	-6 328	-765	–	–
Utnyttjade underskottsavdrag	340	494	254	–
I år uppkomna ej utnyttjade underskottsavdrag	-7	-375	–	-375
Avskrivningar av koncernmässig goodwill	–	-5 090	–	–
Scablonintäkt periodiseringsfond	-229	-39	–	–
Övrigt	–	351	–	–
Redovisad skatt i resultaträkningen	-13 323	-7 059	0	722
Skattekostnaden består av följande komponenter:				
Aktuell skatt				
På årets resultat	-9 966	-4 739	–	–
Skatt tidigare år	-214	-578	–	–
Uppskjuten skattekostnad/-intäkt				
Temporär skillnad internvinst varulager	-1 014	278	–	–
Temporär skillnad obeskattade reserver	-2 129	-2 020	–	–
Redovisad skatt i resultaträkningen	-13 323	-7 059	0	0
Genomsnittlig skattesats uppgår till	38,7%	162,2%	0,0%	0,0%



### Noter till balansräkningen

#### Not 12 Goodwill

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	123 556	123 556	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 556	123 556	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-98 845	-74 134	–	–
Årets avskrivningar	-24 711	-24 711	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 556	-98 845	0	0
Redovisat värde	0	24 711	0	0

#### Not 13 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	24 184	23 739	–	–
Inköp	515	445	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 699	24 184	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-12 740	-9 557	–	–
Årets avskrivningar	-3 061	-3 183	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 801	-12 740	0	0
Redovisat värde	8 898	11 444	0	0

#### Not 14 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	28 536	25 535	–	–
Inköp	3 176	3 001	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 712	28 536	0	0
Ingående akumulerade avskrivningar	-19 326	-15 278	–	–
Årets avskrivningar	-4 022	-4 048	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 348	-19 326	0	0
Redovisat värde	8 364	9 210	0	0

## Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	9 537	6 908	–	–
Inköp	496	2 629	–	–
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 033	9 537	0	0
Ingående ackumulerade avskrivningar	-5 834	-3 463	–	–
Årets avskrivningar	-2 492	-2 371	–	–
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 326	-5 834	0	0
Redovisat värde	1 707	3 703	0	0

## Not 16 Andelar i koncernföretag

Under året har det skett en förändring i ägarstrukturen av underkoncernen Maria Nila Holding AB. I samband med detta har moderbolaget via en apportemission genomfört ett andelsbyte och har nu direkt innehav i HairBid Co AB jämfört med i Maria Nila Holding AB föregående år. I koncernredovisningen är transaktionen hanterad som en transaktion under gemensamt bestämmande inflytande.

I koncernen ingår följande dotterföretag:

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
HairBid Co AB	559441-2776	540 000	54	80 275

Förändring under året:

	Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	104 060	104 060
Försäljning	-23 785	–
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 275</b>	<b>104 060</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>80 275</b>	<b>104 060</b>

## Not 17 Andelar i intresseföretag

I koncernen ingår följande intresseföretag

Namn/säte	Org.nr	Antal andelar	Andel %	Redovisat värde
Melle Sweden AB	559248-0338	306	38,0	–
Snölös Beauty AB	559395-5072	333	33,3	427
Philippa Nobel AB	559354-7242	50	50,0	13

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	2 456	1 350	–	–
Inköp	13	760	13	–
Lämnade aktieägartillskott	–	650	–	–
Årets kapitalandel	-2 029	-304	–	–
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>440</b>	<b>2 456</b>	<b>13</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>440</b>	<b>2 456</b>	<b>13</b>	<b>0</b>

### Not 18 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Nya fordringar	250	–	250	–
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>250</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>250</b>	<b>0</b>	<b>250</b>	<b>0</b>

### Not 19 Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	1 180	741	–	–
Nya fordringar	7 550	439	7 550	–
Betalningar/amorteringar	-331	–	–	–
Valutajusteringar	-16	–	–	–
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 383</b>	<b>1 180</b>	<b>7 550</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 383</b>	<b>1 180</b>	<b>7 550</b>	<b>0</b>

### Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Periodiserade kostnader	8 757	8 638	–	–
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 757</b>	<b>8 638</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 21 Aktiekapital

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde om 100 kr. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på moderföretagets bolagsstämma.

	Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31
Tecknade och betalda aktier:		
Vid årets början	1 000	1 000
Summa vid årets slut	1 000	1 000

[För förändring av eget kapital, se separat rapport sidan 8]

### Not 22 Resultatdisposition

Följande balanserad vinst ska disponeras av årsstämman (kr):		
Balanserad vinst/ansamlad förlust från föregående år	32 009 275	19 830 645
Utdelningar	-30 000 000	–
Årets resultat	279 354 324	12 178 630
	<b>281 363 599</b>	<b>32 009 275</b>

Styrelsen föreslår att den balanserade vinsten behandlas så

att i ny räkning balanseras	281 363 599	32 009 275
	<b>281 363 599</b>	<b>32 009 275</b>

### Not 23 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder

Uppskjutna skatter som uppstår till följd av temporära skillnader är enligt följande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	11 798	10 056	–	–
Förändring obeskattade reserver	2 129	2 021	–	–
Förändring med anledning av ändrad skattesats	–	–	–	–
Förändring internvinst lager	1 014	-279	–	–
Förändring avsättning	–	–	–	–
Utgående balans	14 941	11 798	0	0

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Internvinst i lager	4 748	9 673	–	–
Obeskattade reserver	75 889	65 558	–	–
Redovisat som:				
Uppskjuten skattefordran	978	1 993	–	–
Uppskjuten skatteskuld	15 919	13 791	–	–

### Not 24 Långfristiga skulder

Koncernen och moderföretaget har inga långfristiga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

### Not 25 Checkräkningskredit

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad limit uppgår till	50 000	50 000	–	–

### Not 26 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner inkl sociala avgifter	1 021	3 952	–	–
Upplupen bonus	6 600	–	–	–
Upplupna semesterlöner inkl sociala avgifter	8 957	9 320	–	–
Upplupna varukostnader	–	3 210	–	–
Upplupna fraktkostnader	–	2 937	–	–
Förutbetald intäkt	–	355	–	–
Övriga poster	3 264	2 836	50	–
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 842</b>	<b>22 610</b>	<b>50</b>	<b>0</b>

### Not 27 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ställda säkerheter</b>				
<b>För egna avsättningar och skulder:</b>				
<i>Skulder till kreditinstitut</i>				
Företagsinteckningar	67 000	67 000	–	–
Spärrade bankmedel	–	330	–	–
Aktier i dotterföretag Maria Nila Holding AB	–	133 053	–	104 060
<b>Totalt</b>	<b>67 000</b>	<b>200 383</b>	<b>0</b>	<b>104 060</b>
<b>Eventualförpliktelser</b>				
Borgensförbindelse till förmån för koncernföretag	–	–	–	–
Summa eventualförpliktelser	–	–	–	–

1999 Holding AB  
Org. nr 556341-9786

### Övriga noter

#### Not 28 Koncernuppgifter

Moderföretaget äger 54% av dotterföretaget HairBid Co AB org.nummer 559441-2776, som i sin tur äger 100% av Maria Nila Holding AB, org.nummer 556998-2381. Maria Nila Holding AB äger i sin tur 100% av Maria Nila AB org.nummer 556298-9540. Maria Nila AB är ägare till övriga dotterbolag i koncernen.

#### Not 29 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av moderföretagets nettoomsättning utgjorde 0 % (0%) omsättning mot andra koncernföretag.  
Av rörelsekostnaderna utgjorde 0 % (0 %) kostnader mot andra koncernföretag.

#### Not 30 Medelantalet anställda

	Koncernen			
	2023-12-31		2022-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Utland	34	10	28	6
Sverige	148	57	155	61
Totalt för koncernen	182	67	183	67

  

	Moderföretaget			
	2023-12-31		2022-12-31	
	Medelantal anställda	Varav män	Medelantal anställda	Varav män
Sverige	–	–	–	–
Totalt för moderföretaget	0	0	0	0

#### Not 31 Könsfördelning

Av styrelsens ledamöter är 0 (2022: 0) kvinnor.

#### Not 32 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
Av- och nedskrivningar	36 315	34 313	–	–
Resultatandel intresseföretag	-1 948	-304	–	–
Omräkningsdifferenser	237	757	–	–
Övriga justeringar	–	–	-1	–
Summa justeringar	34 604	34 766	-1	0

### Not 33 Definiton av nyckeltal

Soliditet

### Not 34 Transaktioner med närstående

Typ av transaktion/slag av närståendeförhållande:

	Koncernen		Moderföretaget	
	2023	2022	2023	2022
Förvärv av andelar (50 %) i Philippa Nobel AB	13	–	13	–
Lämnat lån till Philippa Nobel AB	250	–	250	–

1999 Holding AB har förvärvat 50 % av aktierna och ställt ut ett lån till Philippa Nobel AB enligt ovan, resterande 50 % ägs av Marcus Wikströms maka. Transaktionerna har skett på marknadsmässiga villkor med syfte att främja verksamheten i Philippa Nobel AB.

Stockholm, datum enligt digital signatur

Underskrifter



Marcus Wikström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har avgivits enligt datum på digital signatur

Deloitte AB



Alexandros Kouvatsos  
Auktoriserad revisor

# Verification

Transaction 09222115557521086912

## Document

240623\_1999 Holding AB ÅR koncern 2023  
Main document  
25 pages  
Initiated on 2024-06-26 15:00:29 CEST (+0200) by Markus Ederwall (ME)  
Finalised on 2024-06-26 21:38:52 CEST (+0200)

## Initiator

Markus Ederwall (ME)  
Maria Nila AB  
ID number 198809062477  
markus.ederwall@marianila.se  
+46767016754

## Signatories

Marcus Wikström (MW)  
1999 Holding AB  
ID number 198601023933  
marcus.wikstrom@marianila.se  
+46709465935



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Marcus Wikström'.

The name returned by Swedish BankID was "MARCUS WIKSTRÖM"  
Signed 2024-06-26 15:02:21 CEST (+0200)

Alexandros Kouvatsos (AK)  
Deloitte AB  
ID number 198302030351  
akouvatsos@deloitte.se



A handwritten signature in black ink, appearing to read 'AK'.

The name returned by Swedish BankID was "ALEXANDROS MARTIN KOUVATSOS"  
Signed 2024-06-26 21:38:52 CEST (+0200)

2024073108007



# Verification

Transaction 09222115557521086912

2024073108008

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>


